[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «17» мая  2019 г. № 267
п.Дубрава
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Медовского сельского поселения Богучарского муниципального района от 29.04.2015 № 269 «Об утверждении Положений о пенсионном обеспечении выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления Медовского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Воронежской области от 05.06.2006 № 42–ОЗ «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещающим должности государственной гражданской службы Воронежской области», от 28.12.2007 № 175–ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 14.04.2015 № 277 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности)», от 02.03.2015 № 27-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Воронежской области», Совет народных депутатов Медовского  сельского поселения р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Медовского  сельского поселения от 29.04.2015 № 269 «Об утверждении Положений о пенсионном обеспечении выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления Медовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области»:
1.1. Признать утратившим силу пункт 5.2. статьи 5 приложения к решению «Положение о пенсионном обеспечении выборного должностного лица местного самоуправления Медовского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе».
2. Решение вступает в силу после обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Медовского  сельского поселения Чупракова С.В..

Глава  Медовского сельского поселения                                            С.В.Чупраков